
 UCHWAŁA NR XXV/231/08 

 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

 z dnia 29 grudnia 2008 roku  

 

zmieniająca Uchwałę Nr XVIII/167/08 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 kwietnia 2008 
r. w sprawie przyjęcia programu aktywności lokalnej „Szansa Plus” skierowany do osób 
wykluczonych bądź zagrożonych wykluczeniem społecznym z terenu Gminy Bobolice 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym           
(Dz.U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z póź.zm.), art. 17 ust. 1 pkt 1, art 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia                  
12 marca 2004 r o pomocy społecznej (Dz.U. z 2004 Nr 64 poz. 593 z póź.zm.) Rada Miejska w 
Bobolicach uchwala, co następuje: 
 
         § 1. W uchwale Nr XVIII/167/08 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 kwietnia 2008 r.     
w sprawie przyjęcia programu aktywności lokalnej „Szansa Plus” skierowany do osób 
wykluczonych bądź zagrożonych wykluczeniem społecznym z terenu Gminy Bobolice w 
załączniku do uchwały wprowadza się  następujące zmiany; 

 
1)  w rozdziale I; 
     a)  w ppkt.3 dodaje się lit. e i f w brzmieniu : 
         „e). uczestnictwo beneficjentów wraz z otoczeniem w ośrodku dziennego  wsparcia –

Świetlicy środowiskowej „Tafla” 
 Beneficjentami Świetlicy środowiskowej „Tafla” są członkowie rodzin  

wykluczonych bądź   zagrożonych wykluczeniem społecznych 
 Beneficjenci typowani są z rodzin : 
1. osoby bezrobotne, w szczególności długotrwale,  
2. kobiety pozostające poza rynkiem  pracy, 
3. osoby uzależnione po okresie leczenia odwykowego, 
4. matki samotnie wychowujące dzieci, 
5. osoby bezdomne i zagrożone utratą mieszkań,  
6. osoby opuszczające zakłady karne. 

          f)   zorganizowanie spotkania podsumowującego działania z zakresu aktywnej 
integracji        z elementami promocji EFS – inicjatywa integracyjna”  
W ostatniej fazie projektu zostanie zorganizowane spotkanie podsumowujące 
działania z zakresu aktywnej integracji z elementami promocji EFS – inicjatywa 
integracyjna” . Udział w spotkaniu wezmą beneficjenci programu „Pomocna Dłoń 
Plus”.  
 

            2)  rozdział V Harmonogram otrzymuje brzmienie; 
 
Miesiąc Działanie 
Miesiąc 1-9 - promocja projektu, 

- umieszczenie informacji o projekcie na tablicach ogłoszeń, 
- promocja projektu 

Miesiąc 1-8 Rekrutacja uczestników 
Miesiąc 1-8 Szczegółowe uzgodnienia i zawarcie umowy z wykonawcami 

poszczególnych działań oraz z usługodawcami 

 



Miesiąc 2-8 Przygotowanie merytoryczne i organizacyjne konferencji 
Miesiąc 2-8 Włączenie środowiska biznesu lokalnego – indywidualne pisma 

informujące         o projekcie  
Miesiąc 2-8 Realizacja warsztatów  
Miesiąc 2-9 Udział w ośrodku dziennego  wsparcia 
Miesiąc 3-8 Realizacja kursów – nabycie kwalifikacji zawodowych   
Miesiąc 7-9 Wolontariat w lokalnych przedsiębiorstwach, szczególnie przez osoby 

niepełnosprawne  
Miesiąc 7-9 Przygotowanie merytoryczne konferencji  
Miesiąc 8-9 Konferencja 
Miesiąc 9 Spotkanie podsumowujące działania z zakresu aktywnej integracji z 

elementami promocji EFS – inicjatywa integracyjna 
Miesiąc 9 Zakończenie realizacji projektu 

Podsumowanie  
Rozliczenie finansowe i sporządzenie sprawozdania 

 
             § 2. Uchwała podlega przekazaniu Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bobolicach.  
 
            § 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Bobolic. 
 
             §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


